РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 107

25.10.2013                                                                                                           х.  Пролетарка

О проведении публичных

слушаний по Проекту планировки территории

            В соответствии со статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Красносулинского района от 03.04.2013г.
№ 389 «О разработке Проекта планировки в отношении земельных участков  в Пролетарском сельском поселении»,  решением Собрания  депутатов Пролетарского сельского поселения от 26.10.2006 г. № 14 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Пролетарское сельское поселение»,  руководствуясь ст.13,

 ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить  сроки  проведения публичных слушаний по Проекту планировки территории,  прилегающей к площадке строительства  Красносулинского металлургического комбината на землях Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области  с 25 октября  по  30 ноября 2013 года.

2. Публичные слушания по проекту планировки территории проводит  Администрация Пролетарского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области.

3.  Местом проведения заседания по публичным слушаниям является здание Пролетарского СДК «Сельский дом культуры», расположенное по адресу: Ростовская область,   Красносулинский район, Пролетарское сельское поселение, ул. Советская, 27.

4.    Время проведения  заседания по публичным слушаниям  «Проект планировки территории для строительства объекта «Красносулинский металлургический комбинат» назначить:  12 часов 00 минут   30 ноября 2013г.

5.  Предложения  и замечания  по Проекту планировки территории для строительства объекта «Красносулинский металлургический комбинат» принимаются по адресу: Ростовская область,  Красносулинский район,  Пролетарское сельское поселение, ул. Советская 46,  Администрация Пролетарского сельского поселения.

6.  Материалы по обоснованию проекта планировки опубликовать на  официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения Красносулинского района и разместить на информационных стендах в здании Администрации Пролетарского сельского поселения.

7. Постановление вступает  в силу с момента его опубликования (обнародования).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пролетарского

сельского поселения

                                     А.Н. Бойцов